
Основен суд Струга - извештај за месец 8.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

4 21 0 25 22 3
Разни вонпарнични
предмети

36 8 0 44 5 39Физичка делба

692 59 0 751 37 714Оставина

122 138 0 260 10 250
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

38 448 0 486 475 11Заверки

6 5 0 11 4 7Замолници

899 679 1578 554 1024Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

16 4 0 20 18 2
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 0 1Издавање дозволи

17 4 21 18 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 12 0 50 0 50Семејни спорови

139 125 0 264 20 244Работни спорови
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16 1 0 17 0 17Трговски спорови

26 4 0 30 11 19Стечај

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

79 3 0 82 5 77Облигациони спорови

154 18 0 172 3 169Имотни спорови

18 4 0 22 0 22
Платни налози по
приговор

309 22 0 331 13 318Парнични-мала вредност

780 189 969 52 917Вкупно - вид на предмет 0

1696 872 2568 624 1944Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 8 0 12 7 5
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 8 12 7 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

575 51 0 626 25 601
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

30 0 0 30 2 28
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

48 1 0 49 12 37
Извршување на одземен
имот и предмети

7 10 0 17 0 17
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

75 0 0 75 2 73
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

735 62 797 41 756Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Кривични предмети
спрема малолетници

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

117 5 0 122 1 121
Предмети за кривично
полнолетни

41 430 0 471 422 49Разни кривични предмети

5 4 0 9 7 2
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 2 0 3 1 2
Замолници во кривична
област

164 441 605 431 174Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 2 0 13 0 13
Оценка на обвинителен
акт во кривично

11 2 13 0 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 23 0 30 22 8
Разни прекршочни
предмети

358 51 0 409 11 398Прекршочни предмети

365 74 439 33 406Вкупно - вид на предмет 0

1279 587 1866 512 1354Вкупно - област 0

Област Судска управа

3/4



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

30 137 0 167 142 25
Предмети од  судска
упрaва

1 0 0 1 0 1
Доверливи предмети во
судска управа

32 137 169 143 26Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Слободен пристап до
информации

1 0 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

33 137 170 143 27Вкупно - област 0

3008 1596 4604 1279 3325Вкупно 0
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